

## ForMeds BICAPS E+C 60 kapsułek



Cena: 57,93 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	FORMEDS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** BICAPS E+C zawiera połączenie dwóch witamin w wysoko przyswajalnych formach: witaminy E (bursztynian D-alfa-tokoferylu z soi) z witaminą C (kwas L-askorbinowy). Linia BICAPS to suplementy diety bez zbędnych dodatków zamknięte w pullulanowej kapsułce roślinnej. **Działanie** Witaminy E oraz C pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo witamina C pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. **Zalecana dzienna porcja** Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera (%RWS): Witamina E (alfa-TE) – 134 mg (1 117%) Witamina C – 185 mg (231%) Inulina – 150 mg \*RWS referencyjna wartość spożycia Alfa-TE – ekwiwalent D-alfa-tokoferolu **Składniki** Witamina C (kwas L-askorbinowy), witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu z soi), inulina (korzeń cykorii), pullulan (otoczka kapsułki). **Sposób spożycia** Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku. **Środki ostrożności** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. **Informacje dodatkowe** Partie produktu mogą różnić się kolorem i zapachem. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem, przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Masa netto** 30 g **Ilość porcji** 60 porcji **Ilość kapsułek** 60 kapsułek **Producent / podmiot odpowiedzialny** Formeds sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 184 60-166 Poznań www.formeds.pl